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B Bancorer

MUNICIPIO DE EL GRULLO JALISCO
CATASTRO

I

JA4ReIN)]

OBREGON 48
EL GRULLO CENTRO
EL GRULLO JA

WA

CP 48740

i

00000000000000A652249200000410003260 106879 13050 11264874038
0326 13 041 10 30 11 015147 000

Saldo Promedio 65,034 .21
Dias del Periodo 30

asa Bruta Anual % 0.000
Saldo Promedio Gravable 0.00
Intereses a Favor® (+) 0.00
| ido* 0.00

Cheques pagados™ 0.00
Manejo de Cuenta* 0.00

nualidad* 0.00
Operaciones

Cargos Objetados
honos Objetados

Detalle de Movimientos Realizados
FECHA

OPER
03/NQV

LIQ  COD. DESCRIPCION
03/NOV C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 1029
03/NOV C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 1030
04/NOV NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO
BNET 29280174471 Ref. 0050254017
04/NOV C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 1032
05/NQV T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 0

03/NOV
04/NOV
04/NOV
05/NOV
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CUEN™ * VERSATIL MUNICIPIOS MN
PAGINA 1/6

Del 01/11/2015 al 30/11/2015

MGR850101 -SY5

012 320 00191502638 3
SUCURSAL 0687: GOBIERNO JALISCO
DIRECCION: AV. MANUEL ACU A EDIFICIO TERR
COL. MONRAZ MEX JA
PLAZA: GUADALAJARA
TELEFONO: 6693820
MONEDA NACIONAL
Saldo de Liguidacion Inicial 103,530.0
Saldo de Operacidn Inicial 103,530.0
Depdsitos / Abonos +) 21 107,870.70
Retiros / Cargos () 19 148,673.10
Saldo de Liguidacion Final (+) 62,727 .69
Saldo de Qperacitn Final 62,727.69
Saldo Minimo Requerido 00

Otros productos incluidos en el estade de cuenta (Inversiones)

0051115100 FOCO AHORRADOR Ref. 002023553 002

05/NOV  05/NQV C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 1034
06/NOV C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 1035
09/NOV NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO
BNET 0150544973 Ref. 0080311009
09/NOV N06 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1483817849 Ref. 0080311022

06/NOV
09/NOV

09/NOV

N/A NA NA  NA N/A N/A
SALDO
CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
880.04
2,316.94 106,727.07 106,727 07
5,220.00
6,175.26 107,682.33 107,682.33
23,000.41
1,509.30 86,191.22 86,191.22
3,009.19 89,200.41 89,200.41
19,769.21
278.40

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510. Col. Juarez, Del. Cuauhtémoc; C.P. 06600, México, D.F. RFC BBA830831LJ2
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FECHA

OPER
09/NOV

09/NOV
09/NOV
11/NOV
11/NOV
12/NOV
12/NOV
13/NOV
17/NOV
17/NOV
18/NOV
18/NQV
19/NOV
19/NOV
24/NQV
25/NOV
25/NOV
26/NOV
26/NOV
26/NOV
26/NOV
26/NOV
26/NOV
26/NOV
26/NOV

26/NQV

ta
09/NOV

09/NOV
09/NQV
11/NOV
11/NOV
13/NOV
12/NQV
13/NOV
17/NQV
17/NQV
18/NOV
18/NOV
19/NQV
19/NQV
24/NOV
25/NOV
25/NOV
26/NOV
26/NOV
26/NOV
26/NQV
26/NQV
26/NOV
26/NQV
26/NOV
26/NOV

GOD. DESGRIPCION

NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO
BNET 1483817849 Ref. 0080311032
(02 DEPQOSITO EN EFECTIVO

Ref. 1039

NOG PAGO CUENTA DE TERCEROQ
BNET 0154484703 Ref. 0048574113
€02 DEPOSITO EN EFECTIVO

Ref. 1041

C02 DEPQOSITO EN EFECTIVO

Ref. 1042

C07 DEP.CHEQUES DE OTRO BANCO
NOVi2 14.36 MEXICO

C02 DEPOSITO EN EFECTIVO

Ref. 1044

C02 DEPOSITO EN EFECTIVO

Ref. 1045

C03 CHEQUE PAGADO NO.

PAGO EN EFECTIVO Ref. 19

(02 DEPOSITO EN EFECTIVO

Ref. 1047

C03 CHEQUE PAGADO NO.

PAGO EN EFECTIVO Ref. 18

€03 CHEQUE PAGADQ NO.

GARGOS
464.00

2,900.00

48,895.74

6,400.00

5,310.00

RFC CUENTA DE DEPOSITO:L OBGEE0 1 10-450 Ref. 17

€02 DEPOSITO EN EFECTIVO

Ref. 1050

€02 DEPOSITO EN EFECTIVO

Ref. 1057

€02 DEPOSITO EN EFECTIVO

Ref. 1052

€02 DEPOSITO EN EFECTIVO

fer. 1053

€02 DEPOSITO EN EFECTIVO

Ref. 1054

NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO
BNET 0150544973 Rer. 0077808061
N06 PAGO CUENTA DE TERCERO
BNET 0105359848 Ref. 0077808071
NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO
BNET 0195843189 Ref. 007780808
NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO
BNET 0452409275 Rer. 0077808091
NO6 PAGO CUENTA DE TERCEROQ
BNET 0179788719 Ref. 0064959009
T17 SPEI ENVIADQ AZTECA 0

02611 15ALIMENTOS PARA PERSONAL DFL IN Ref. 002047193 127

T17 SPEI ENVIADO HSBC 0

5,120.30
6,619.28
688.00
984.64
7,113.12
450.00

2,000.00

0261115PAGO DE FACTURA 895 Ref. 002049371 021

T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 0

2,930.00

0261115PAGO DF FACTURAS Rer. 002054839 002

T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 0

0261115PAGO DF FACTURAS 76, 77, 78 Ref. 002057696 002

530.00

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIEROC BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510. Col Juarez, Del. Cuauhtémoc; C.P. 06600, México. D.F. RFC BBA330831LJ2
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CUEN

ABONOS

646.25

912.80
2,948.84
5,302.00
4,227.89

4,228.03

1,620.09

715.09
216.42
3,697.12
4,013.39

1,102.35
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SALDO

OPERACION LIQUIDACION
66,435.05 66,435.05
70,296.69 70,296.69
79,826.58 74,524.58
84,054 61 84,054.61
36,778.96 36,778.96
25,068.96 25,068.96
26,000.47 26,000.47
29,697.59 29,697 59
34,813.33 34,813.33
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A T e e Hliente: ABo22492
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION
26/NQV  26/NOV C02 DEPQSITO EN EFECTIVO 56,164.00
Ref. 1064
26/NOYV  26/NQOV N0O6 PAGO CUENTA DE TERCERO 10,000.00
BNET 2868425809 Ref 00716008009
26/NQV  26/NOV C02 DEPQSITO EN EFECTIVO 4.661.01 59,203.00 59,203.00
Ref 1066
27/NOV  27/NQV C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,984.59 61,187.59 61,187.59
Ref 1067
30/NOV  30/NOQVY €02 DEPQSITO EN EFECTIVO 1,540.10 62,727 69 62,727.69
Ref 1068

Total de Movimientos

TOTAL IMPORTE CARGOS 148,673.10 TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS 19
TOTAL IMPORTE ABONOS 107,870.70 TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS 21

Cuadro resumen y grafico de movimientos del periodo

Concepto Cantidad Porcentaje  Columna g,
103,530.0 69.63% I
107,870.70 72.55%
0.00 0.00% ® ¢ E
0.0 0.00% ©

0.00 0.00%
-148,673.10  -100.00%
62,727.69 42.19%

Nota: En la columna "porcentaje” se sefiala con el 100% a la cantidad mas alta, permitiéndole relacionarse porcentualmente con las demas.
Otros Cargos: Ver detalle de movimientos.

Los montos minimos requeridos para los productos de Inversion a plazo fijo son: Pagare liquidable al
vencimiento MN: $2,000.00, Certificado de Déposito MN: $5,000.00(sujetas a cambios dependiendo de las
variaciones de mercado). Para mayor informacion consulta la pagina de internet hitps://www.bancomer.com

Tiene 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte o de la realizacion de la operacion para presentar su aclaracion en la
sucursal donde radica su cuenta o hien llamando al Gentro de Atencion Telefanica al teléfono 52 26 26 63 o del interior sin costo al
01 800 226 26 63

Unidad Especializada de Atencidn a Clientes (UNE BANCOMER)

BBVA Bancomer recibe las consultas reclamaciones o aclaraciones en su Unidad Especializada de Atencion a
Usuarios ubicada en Lago Alberto 320 (entrada por Mariano Escobedo 303) Col. Anahuac C.P. 11320 Del. Miguel
Hidalgo México D.F. y por correo elecironico une@hbbva-bancomer-com o teléfono (55) 1998 8039 asi como en
cualquiera de sus sucursales u oficinas- En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria podra acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieras www .condusef.goh.mx y
53400999 y 01 800 999 8080 .

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510. Col. Juérez, Del. Cuauhtémoc; C.P. 06600, México, D.F. RFC BBA830831LJ2
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COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF)

En caso de dudas quejas reclamaciones o consultar informacion sobre las comisiones para fines informativos y de comparacion
podra acudir a ta CONDUSEF con domicilio en Insurgentes Sur No. 762 Colonia Del Valle Delegacion Benito Juarez Cadigo Postal
03100 México Distrito Federal correo electrdnico opinion@condusef.gobh.mx teléfono 01 800 999 8080 y 5340 0999 o consultar la
pagina eleciranica en Internet www condusef.goh.mx.

“8i desea recibir pagos a través de transferencias electronicas de fondos interbancarias debera hacer del conacimiento de la persona
que le enviara el o los pagos respeclivos el nimero de Cuenta que a continuacion se indica: 012 320 00191502638 3 Clave Bancaria
Estandar (CLABE) asi como el nombre de este Banco” .

Los depdsitos préstamos y créditos a gue se refieren las fracciones | y Il del art. 46 de la Ley de Instituciones de crédito contratados
con Bancomer estan garantizados por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario en términos del articulo 11 de la Ley de
Proteccion al Ahorro Bancario las obligaciones garantizadas documentadas en titulos nominativos quedaran cubiertas siempre y
cuando los Titulos no hayan side negociados .

Todas las tasas de interés estan expresadas en terminos anuales .

"Unicamente estan garantizados por el Instituto de Proteccidn al Ahorro Bancarios (IPAB) los depasitos bancarios de dinero a la vista
relirables en dias preestablecidos de ahorro y a plazo con previo aviso asi como los préstamos y créditos que acepte la Intitucion
hasta por el equivalente a cuatrocientas mil UDIS por persona cualquiera que sea el nimero tipo y clase de dichas obligaciones a su
favor y a cargo de la Institucion de banca miltiple

"Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones o intereses moratorios "

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510. Col. Juarez, Del. Cuauhtémoc; C.P. 06600, México, D.F. RFC BBA830831LJ2
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Glosario de Abreviaturas

ADMON ADMINISTRACION DEV/ DEVOL DEVOLUCION N/A
ANT ANTERIOR DIF DIFERENCIA OPER
ANTIC ANTICIPADA DIN DINERO oPS
ANUL ANULACION DISP DISPOSICION ORD
APORT APORTACION DLLS DOLARES P/ PAG
AUT AUTOMATICO DOC DOCUMENTO PAT
BCA BANCA ELECT ELECTRONICA PREV
BCOS BANCOS EMP EMPRESARIAL REDESC
BMOV BANCOMER MOVIL EXTEM EXTEMPORANEA RFC
BONIF BONIFICACION EXT EXTRANJEROQ
COoD. CODIGO DE LEYENDA FALLEC FALLECIMIENTO REF.
CAJ CAJERO FALT FALTANTE RESP
CANC CANCELACION GAR/ GTIA  GARANTIA RET
CGO CARGO GAT GANANGIA ANUAL TOTAL REV
cw CASH WINDOWS GPO GRUPO SBC
CH/ CHQ CHEQUE HONOR HONORARIOS SEG
Gl COBRO INMEDIATO IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO SERV
COMER COMERCIO ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA SOBR
COMm COMISION INDEMN INDEMNIZACION S0C
CIE CONCENTRACION INF INFORMACION TARJ

INMEDIATO EMPRESARIAL INSP INSPECCION TDC
CONF CONFIRMACION INT INTERESES TDE
CONS CONSULTA INTS INTERESES TPV
CONV CONVENIO INT/ INTNAL INTERNACIONAL TIB
CORREC CORRECCION INV INVERSION TRANS
CRED CREDITO LI LIQUIDACION TRASP
CTA CUENTA MP MARCA PROPIA VTAS
CED CUENTA EN DOLARES MDO MERCADO
DCD DINAMICA DE CONVERSION MN MONEDA NACIONAL

DE DIVISAS MOV MOVIMIENTO
DEP DEPOSITO MOVMTOS  MOVIMIENTOS
DESC/ DESCTO DESCUENTO MDB MULTI DEPOSITO BANGOMER

82 03

E BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBYA BANCOMER
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NO APLICA

OPERACION

OPERACIONES

ORDEN

PAGO

PATRIMONIAL

PREVISION

REDESCUENTO

REGISTRO FEDERAL DE
CONTRIBUYENTES
REFERENCIA
RESPONSABILIDAD

RETIRO

REVERSO

SALVO BUEN COBRO
SEGURO

SERVICIO

SOBREGIRO

SOCIEDADES

TARJETA

TARJETA DE CREDITO
TARJETA DE DEBITO EMPRESARIAL
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TESORERIA INTEGRAL BANCOMER
TRANSFERENCIA

TRASPASO

VENTAS
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Folio Fiseal Certificado
BECD2AD3-3FFB-4E2A-9F5E-400ED4ACOBE2 00001000000300892090

Sello Digital
JohKaA3HUECOw1 ngxP/+TNyOvinPAsObAGtgkN7HyyMFHFC+5wgoKYDDsiB4iHETRX 4 Uiy th p210WIKpHbDdQkdwZmbOpkOUy7Lh//1 e3GLwwik1 rqETdAMisu+VeEFYuaCAmvU1
DoDjNjLyRGWn PXLWTs 1Unnivig2g0jgho=

Selio SAT
LirigD1ae8xASNXzdoH+B1ipSLLIEKFSPgle TNigiSOWg8kA1 aDQIGLAvVIOVhprG INuShK541+ni+5a7UrBYsmm8Mn 1doLqp3Fimn2NIGNPFyVXILBIRG Kg7Qu2qUOfz7efcS/X+vGiK3AS
$818C3K00vaIZjrpRd Ui36 WhzaVM=

No. de Serie del Certificado del SAT:00001000000202695775 Fecha y hora de certificacion: 2015-12-01703:04.01

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
{|1.0|BECD2AD3-3FFB-4E2A-9FSE-400ED4ACOBE2|2015-12-01T03:04:01|Joh KaA3HUECOW1 n gxP/+ TNyOvin PASOb40tgkN7 HyyMFHFC+5wgoKY DDsi6 4iHETRX4 Uiy Ith p21 oWIKp
HbDdQk4wZmb0pkOUy7Lh//1e3GLwwik1 rqETd AMisu+VcEFYuaCAmvU1DoDjNjLyRGWn PxLWTs1UnnIvig2g0jgAo=|00001000000202695775)|

Este documento es una representactn imgiresa de un CFDI.

Emitido en
México, D.F. a 01 de Diciembre del 2015 a las 02:23:23
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BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER Régimen Fiscal:
Av. Paseo de la Reforma 510. Col. Juarez, Del. Cuauhtémoc; C.P. 06600, México, D.F. RFC BBA330831LJ2 Régimen General de ley Personas Morales



